Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:23
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-ptzoptics-12x-move-4k-grey-pt12x-4k-gy-g3-p-135294.html
Kamera PTZOptics 12X Move 4K Grey
PT12X-4K-GY-G3
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 60266
Kod producenta PT12X-4K-GY-G3
Kod EAN 840170500029
Opis produktu
Kamera PTZOptics 12X Move 4K Grey PT12X-4K-GY-G3
Model: PT12X-4K-GY-G3
Najważniesze cechy
Wbudowane śledzenie obiektów z Presenter Lock™
Obsługa NDI® HX3 – płynna integracja wideo IP
Rozdzielczość do 4K@60fps, 1080p@60fps przez SDI
PoE+ – zasilanie i transmisja jednym kablem
Szeroki zakres dynamiki i bardzo dobra wydajność w słabym oświetleniu
Elastyczne opcje montażu: ściana, sufit, ramię i inne
Obsługa strumieniowania RTSP, RTMP, SRT
255 presetów pozycji – szybka zmiana kadru
Redukcja szumów 3D dla lepszej jakości obrazu
Kompatybilność z OBS, Wirecast, vMix, Livestream Studio, Tricaster
Bezpłatne oprogramowanie do konfiguracji i sterowania
5-letnia gwarancja
Specyfikacja techniczna
Matryca: 1/2.5" CMOS Sony UHD, 8.51 Mpix
Obiektyw: 12x zoom optyczny, f = 4.4–52.8 mm, F1.8–F2.6
Ekw. ogniskowa (35 mm): 25–299 mm
Rozdzielczości:
HDMI: do 3840x2160p @60/59.94/50/30/25, 1080p i 720p
SDI: do 1080p @60/59.94/50/30/25, 1080i, 720p
Zoom cyfrowy: do 16x (zależnie od rozdzielczości)
Pole widzenia:
Horyzontalne: 6,9° (tele) – 72,5° (szer.)
Pionowe: 3,9° – 44,8°
wygenerowano w programie shopGold
FOV wyświetlania: 82,8°
Minimalne oświetlenie: 0,5 lux (F1.8, AGC ON)
Migawka: 1/30s – 1/10000s
Zakres ruchu:
Pan: ±170°, prędkość 1.7°–100°/s
Tilt: -30° do +90°, prędkość 1.7°–69.9°/s
Presety: 255
Funkcje dodatkowe: śledzenie, obrót/odbicie/zamrożenie obrazu
Zasilanie: DC 12V lub PoE+ (802.3at), pobór mocy: 18W (max)
Wymiary: 168,4 x 141,5 x 164,5 mm
Waga: 1,47 kg
Temperatura pracy: -10°C do +40°C
Temperatura przechowywania: -40°C do +60°C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold